K

IDECRETO N° 7.56712017

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA

EsTADo oo ESPÍRITO sANTo

~ DESIGNA SERVIDORES PARA ATENDER A
NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE .EXCEPCIONAL
INTERESSE PUBLICO. .

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, Estado
do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de provimento de cargo
de Auxiliar Administrativo, para atender a Necessidade
Temporária de IExcepcional Interesse Público na Secretaria
Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de

Administração, no exercício 2017;

CONSIDERANDO aprovação EDITAL DE PROCESSOI
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2017

CONSIDERANDO a autorização contida na Lei Municipal
nf” 1.394/2017 de 06 de janeiro de 2017;

DECRETA:

Art. 1° - Designar osservidores abaixo relacionados para exercer temporariamente a função
de Auxiliar Administrativo na Secretaria Municipal. de Saúde e Secretaria Municipal
de Administração. conforme segue: ' `

I- NOME: Vandreia Moreira De Lazari
CARGO: Auxiliar Administrativo

. cARGA HORÁRIA DE: 4o horas.
NO PERIODO DE: 18/04/2017 a 31/01/2018.
LOCAL DE TRABALHO: A disposição da SEMAD.

II- NOME: Francieni de Rezende Cardoso'
CARGO: Auxiliar Administrativo
CARGA HORARIA DE: 40 horas. J
NO PERIODO DE: 18/04Í2017 31311012018.
LocAI. oE TRABALHO: A disposição da sEMAo.

III- NOME: Adriana Barbosa de Resende Lima
CARGO: Auxiliar Administrativo
CARGA HORARIA DE: 40 horas. -
NO PERIODO DE: 1870472017 a 3110112018.
LOCAL. DE TRABALHO: A disposição da SEMSA.

Rua Vicente Pissinatti, 71 - Centro, Aguia Branca ~ ES - CEP 29795-000 - CNPJ 31.796.584l0001-87 - Telefax: 0xx27 745-1222 - e-maiI: gmab@sgpnet.com.or
_,_/K

IDECRETO N° 7.56712017

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA

EsTADo oo ESPÍRITO sANTo

~ DESIGNA SERVIDORES PARA ATENDER A
NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE .EXCEPCIONAL
INTERESSE PUBLICO. .

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, Estado
do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de provimento de cargo
de Auxiliar Administrativo, para atender a Necessidade
Temporária de IExcepcional Interesse Público na Secretaria
Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de

Administração, no exercício 2017;

CONSIDERANDO aprovação EDITAL DE PROCESSOI
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2017

CONSIDERANDO a autorização contida na Lei Municipal
nf” 1.394/2017 de 06 de janeiro de 2017;

DECRETA:

Art. 1° - Designar osservidores abaixo relacionados para exercer temporariamente a função
de Auxiliar Administrativo na Secretaria Municipal. de Saúde e Secretaria Municipal
de Administração. conforme segue: ' `

I- NOME: Vandreia Moreira De Lazari
CARGO: Auxiliar Administrativo

. cARGA HORÁRIA DE: 4o horas.
NO PERIODO DE: 18/04/2017 a 31/01/2018.
LOCAL DE TRABALHO: A disposição da SEMAD.

II- NOME: Francieni de Rezende Cardoso'
CARGO: Auxiliar Administrativo
CARGA HORARIA DE: 40 horas. J
NO PERIODO DE: 18/04Í2017 31311012018.
LocAI. oE TRABALHO: A disposição da sEMAo.

III- NOME: Adriana Barbosa de Resende Lima
CARGO: Auxiliar Administrativo
CARGA HORARIA DE: 40 horas. -
NO PERIODO DE: 1870472017 a 3110112018.
LOCAL. DE TRABALHO: A disposição da SEMSA.

Rua Vicente Pissinatti, 71 - Centro, Aguia Branca ~ ES - CEP 29795-000 - CNPJ 31.796.584l0001-87 - Telefax: 0xx27 745-1222 - e-maiI: gmab@sgpnet.com.or
_,_/K

IDECRETO N° 7.56712017

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA

EsTADo oo ESPÍRITO sANTo

~ DESIGNA SERVIDORES PARA ATENDER A
NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE .EXCEPCIONAL
INTERESSE PUBLICO. .

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, Estado
do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de provimento de cargo
de Auxiliar Administrativo, para atender a Necessidade
Temporária de IExcepcional Interesse Público na Secretaria
Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de

Administração, no exercício 2017;

CONSIDERANDO aprovação EDITAL DE PROCESSOI
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2017

CONSIDERANDO a autorização contida na Lei Municipal
nf” 1.394/2017 de 06 de janeiro de 2017;

DECRETA:

Art. 1° - Designar osservidores abaixo relacionados para exercer temporariamente a função
de Auxiliar Administrativo na Secretaria Municipal. de Saúde e Secretaria Municipal
de Administração. conforme segue: ' `

I- NOME: Vandreia Moreira De Lazari
CARGO: Auxiliar Administrativo

. cARGA HORÁRIA DE: 4o horas.
NO PERIODO DE: 18/04/2017 a 31/01/2018.
LOCAL DE TRABALHO: A disposição da SEMAD.

II- NOME: Francieni de Rezende Cardoso'
CARGO: Auxiliar Administrativo
CARGA HORARIA DE: 40 horas. J
NO PERIODO DE: 18/04Í2017 31311012018.
LocAI. oE TRABALHO: A disposição da sEMAo.

III- NOME: Adriana Barbosa de Resende Lima
CARGO: Auxiliar Administrativo
CARGA HORARIA DE: 40 horas. -
NO PERIODO DE: 1870472017 a 3110112018.
LOCAL. DE TRABALHO: A disposição da SEMSA.

Rua Vicente Pissinatti, 71 - Centro, Aguia Branca ~ ES - CEP 29795-000 - CNPJ 31.796.584l0001-87 - Telefax: 0xx27 745-1222 - e-maiI: gmab@sgpnet.com.or
_,_/

K

- PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
EsTADo Do EsPiRITo sANTo

Art. 2°- Havendo mudança na Estrutura do Quadro de Funcionários Públicos, os Servidores
estarão automaticamente vinculados ao novo Regime ou Plano de Carreira.

Art. 3°~ Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E GUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca1 em 17 de abril de 2017.

ANGELO ANT `” NI coRTELETTI
Prefe' Municipal

Rua Vicente Pissinatli, 71 - Centro. Águia Branca - ES ~ CEP 297'95-000 - CNPJ 31.?96.584l00l11-_87 - Telefax: 0xx2? 745-1222 - e-mail: gmab@sgp'net.com.br

/
_../K

- PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
EsTADo Do EsPiRITo sANTo

Art. 2°- Havendo mudança na Estrutura do Quadro de Funcionários Públicos, os Servidores
estarão automaticamente vinculados ao novo Regime ou Plano de Carreira.

Art. 3°~ Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E GUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca1 em 17 de abril de 2017.

ANGELO ANT `” NI coRTELETTI
Prefe' Municipal

Rua Vicente Pissinatli, 71 - Centro. Águia Branca - ES ~ CEP 297'95-000 - CNPJ 31.?96.584l00l11-_87 - Telefax: 0xx2? 745-1222 - e-mail: gmab@sgp'net.com.br

/
_../K

- PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
EsTADo Do EsPiRITo sANTo

Art. 2°- Havendo mudança na Estrutura do Quadro de Funcionários Públicos, os Servidores
estarão automaticamente vinculados ao novo Regime ou Plano de Carreira.

Art. 3°~ Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E GUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca1 em 17 de abril de 2017.

ANGELO ANT `” NI coRTELETTI
Prefe' Municipal

Rua Vicente Pissinatli, 71 - Centro. Águia Branca - ES ~ CEP 297'95-000 - CNPJ 31.?96.584l00l11-_87 - Telefax: 0xx2? 745-1222 - e-mail: gmab@sgp'net.com.br

/
_../